Руководство по эксплуатации
ДОКУМЕНТ №: IT-PINS-3-UNIPR23
Версия: 1.0
Стоечные блоки распределения питания
промышленного назначения торговой марки
Systeme Electric серии Uniprom, с функцией
управления, тип Rack PDU Switched
2

4
Uniprom Rack PDU Switched Руководство по эксплуатации
Структура условного обозначения
UPxxyyzzz
UP – обозначение серии Uniprom PDU
xx – принадлежность к типам:
75 – базовый вертикальный,
88 – с мониторингом вертикальный,
89 – с управлением вертикальный,
95 – базовый горизонтальный,
78 – с мониторингом горизонтальный,
79 – с управлением горизонтальный
yy – уникальный код стандартной конфигурации устройства
zzz – уникальный код опционального исполнения/оснащения
Технические характеристики стоечных блоков распределения питания с функцией
управления
Стоечные блоки распределения питания промышленного назначения серии Uniprom, с
функцией управления, тип Rack PDU Switched, предназначены для организации надежного
распределения питания с возможностью мониторинга энергопотребления и управления
электропитанием потребителей внутри серверных стоек в центрах обработки данных.
Применяются с целью мониторинга подключенной нагрузки в реальном времени, а также
уведомления пользователей и службы эксплуатации о достижении установленных порогов
энергопотребления, для предупреждения потенциальных перегрузок и повреждения цепей
питания, оптимизации системы электропитания в процессе эксплуатации, сокращения
издержек на эксплуатацию ИТ парка, реализации интеллектуальной защиты цепей питания.
5
Uniprom Rack PDU Switched Руководство по эксплуатации
Модель UP7921 UP8952 UP8953 UP8981 UP8986
Диапазон рабочего
напряжения
176-264 В пер.
тока, 1P
176-264 В пер.
тока, 1P
176-264 В пер.
тока, 1P
342-418 В пер.
тока, 3P
342-418 В пер.
тока, 3P
Максимальный ток
на фазу 16 A 16 A 32 A 16 A 32 A
Рабочая частота 50/60 Гц 50/60 Гц 50/60 Гц 50/60 Гц 50/60 Гц
Вводной разъём IEC-320 C20 IEC 309
16 A, 2P+E
IEC 309
32 A, 2P+E
IEC 309
16 A 2P+E
IEC 309
32, 3P+N+PE
Вводной кабель 2м 3м 3м 3м 3м
Выходное
напряжение
176-264 В пер.
тока, 1P
176-264 В пер.
тока, 1P
176-264 В пер.
тока, 1P
176-264 В пер.
тока, 1P
176-264 В пер.
тока, 1P
Выходные